Jos. de Hammer Imperatori Regi Austriaco ab aulae consiliis, commentationem ipsi huic volumini insertam, de Byzantinae historiae vltimis scriptoribus ex historia Osmanica elucidandis et corrigendis.

Jo. Erchinger Wurtenbergensis scriptionem de constructione geometrica polygoni regularis 17 laterum. *Götting. gel. Anz.* 1825. pag. 2025.

G. H. Bergmann Dr. medicus aulicus et Director hospitii insanorum Hildesiensis disquisitionem super aceruulis arenaceis quibus iam in vicenis mente captis glomum plexus chorioidei obsessum reperit.

* * *

Restat iam expositio quaestionum nuperis annis a Societate propositarum.

Et quidem quod primarias attinet

In Nouembrem a. XXIII. a *classe historico-philologica* constituta erat:

Cum interitus gentis inclytæ, numerosæ, ortu, patrio sermone, moribus et institutis a vicinis populis diversissimæ, ad illustrandam generis humani historiam non levis momenti sit, desiderat R. S. S. ut exponatur, testimoniisque a scriptoribus et antiquis et recentioribus petitis comprobetur,

quomodo veteres Aegyptii, inde a Ptolemaeorum aetate, ab omnibus, quæ a maioribus acceperant, paulatim recesserint, aliisque populis commixti gens esse desierint.

In Nouembrem a. XXIV. a *classe physica* proposita quaestio agebat:

De ortu ovi foeminini veri; an in corpore luteo nascatur? Si hoc, quo tempore tunc in animalibus mammalibus de eo corpore exeat? et quid vesiculae ouarii huic ovo et toti generationis negotio utilitatis praestent?

Ternae Societati oblatae sunt commentationes, quarum disertior expositio videnda est in *recensibus litterariis* (*Gött. gel. Anz.*) istius anni pag. 1939.

Auctor egregii scripti verbis notati: *non reuelantur naturae mysteria, nisi* etc. et praeparatorum anatomicorum copia illustrati, quod vnanimi sodalium consensu praemium tulit, scheda in consessu sollemni soluta innotuit V. F. Hausmann, scholae veterinariae Hannoueranae director.

Secundae vero et tertiae dissertationis quas ad prae-
mium accessisse iudicatum est, auctores postea se professi
sunt n. II. cum symbolo: *in paruo copia*, Ed. Eichwald
Prof. Casanensis, (*G. gel. Anz.* 1825. p. 1841.) et n. III.
cum lemmate: *cuiusuis hominis est errare*, Dr. Egger t
physicus prouinciae Islebiensis, (*ibid.* pag. 561.)

In Nouembrem a. XXV. a *classe mathematica*:

Notum est, subter iride primaria interdum et fascias coloratas, ad iudicium oculorum iridi dictae fere parallelas et plus minusue extensas esse conspicuas, de quarum origine indaganda iam complura quidem extant physicorum tentamina, minime vero explicationes omnibus numeris completae et absolutae. Quaenam sunt conditiones, sub quibus hae fasciae memorabiles apparent, et quaenam est explicatio illarum, omnibus phaenomenis concomitantibus quam maxime consentanea? Pendente tantum a variis reflexionibus et refractionibus luminis, an praeterea et inflexionis, polaritatisque luminis ratio est habenda, ut tandem genuina, qualem desiderat R. S. S. explicatio detur.